
ZARZĄDZENIE Nr 0152/24/2009
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 24 września 2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, poz.1420, z 2006 r.Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i Nr
249,poz.1832, z 2007 r. Nr 82,poz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115.poz.791 i Nr 140,poz.984,
z 2008 r. Nr 180.poz.1112, Nr 209,poz.1317 i,Nr216, poz.1370 i Nr 227,poz.1505, z
2009 r. Nr 19,póz. 100/ zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok

-po stronie wydatków o kwotę 636,47

wg załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z



łfarmistn Łalńszyna m
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/24/2009 z dnia 24.09.2009

Rodzaj: brak

Dział

751

Rozdział

75109

Paragraf

4170

4210

4300

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup ustug pozostałych

Razem:

Przed zmianą

26 014,00

7 586,00

1 846,00

990,00

400,00

24 801 232,00

Zmiana

0,00

0,00

- 236,47

636,47

- 400,00

0,00

Po zmianie

26 014,00

7 586,00

1 609,53

1 626,47

0,00

24 801 232,00

Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

Po szczegółowej analizie wydatków budżetowych dokonano zmian w planie wydatków
w dziale :

751 "WYBORY DO RAD GMIN " o kwotę 636,47

W związku z zakupem artykułów biurowych i przemysłowych na wyposażenie
lokali wyborczych na wybory uzupełniające do rady gminy w okręgu wyborczym nr 4
zarządzonych na dzień 20 września 2009 roku , dokonano przeniesienia na
zwiększenie wydatków w paragrafie 4210 "Zakup materiałów i wyposażenia"


